
Uchwała Nr XX/225/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r. 

w sprawie zbycia części udziałów Miasta Szczecina w Spółce z o. o. Rethmann Szczecin 

Oczyszczanie Miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “g” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Miasto Szczecin z posiadanych udziałów w Spółce Rethmann Szczecin w ilości 14.000 

udziałów przekaże na rzecz wspólnika niemieckiego Rethmann Recycling GmbH z Selm 

4.125 udziałów z przeznaczeniem na zaspokojenie roszczeń osób, które dokonały wpłat za 11 

udziałów po cenach preferencyjnych do 31 lipca 1994 r.  

§ 2. 

Udziały wymienione w § 1 i przejęte przez wspólnika niemieckiego rozdysponowane mają 

zostać na zasadach finansowych określonych przez strony w uchwale Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników z dnia 04 października 1995 r. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr L/702/94 Rady Miejskiej Szczecina z dnia 09 maja 1994 r. w sprawie 

zbycia udziałów w spółce Rethmann Szczecin Oczyszczanie Miasta dla pracowników 

Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych oraz zmiany Uchwały Nr XXXVI/491/93 Rady 

Miejskiej Szczecina z dnia 16 kwietnia 1993 r. 

§ 4. 

W § 1 Uchwały Nr XXXVI/491/93 Rady Meijskiej Szczecina z dnia 16 kwietnia 1993 r. w 

sprawie utworzenia spółki z o. o. z udziałem Miasta, pracowników MZUS i zagranicznego 

podmiotu gospodarczego liczbę 10% zastępuje się liczbą 11,8%. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


